
02 32 40 44 44RESTEZ CONNECTÉS
Votre itinéraire ou vos horaires en 1 clic sur :

> Sur le site internet

semo-mobilité.fr

> Sur l’appli

semo-mobilité

> Sur la page Facebook

20
24

-2
0

25

ALLER DU LUNDI AU SAMEDI

IGOVILLE - Rue du 8 Mai x Platane 08:10
IGOVILLE - Rue de Lyons 08:12
IGOVILLE - RD 6015 08:13
PONT DE L’ARCHE - Mairie 08:26
LES DAMPS - Charmes 08:29
LES DAMPS - Escarpolette 08:30
LES DAMPS - Clinique 08:31
LÉRY - Jacques Delaunay 08:34
LÉRY - Mairie 08:36
LÉRY - Voltaire 08:37
VAL DE REUIL - Gare SNCF 08:45
VAL DE REUIL - Relais Bus 08:48
VAL DE REUIL - Lycée Marc Bloch 08:50

RETOUR 
LUNDI,  MARDI,

JEUDI, VENDREDI
MERCREDI, 

SAMEDI
MERCREDI

LOUVIERS - Lycée Les Fontenelles 17:15 - - 12:05 -
LOUVIERS - Boulevard Joffre 17:22 - - 12:12 -
LOUVIERS - Porte de l’Eau 17:23 - - 12:13 -
VAL DE REUIL - Lycée Marc Bloch - 17:15 18:15 12:26 14:00
VAL DE REUIL - Relais Bus 17:36 - - 12:30 14:05
LÉRY - Voltaire - - - 12:35 14:10
LÉRY - Mairie 17:44 17:20 18:20 12:36 14:11
LÉRY - Jacques Delaunay 17:45 17:22 18:22 12:38 14:12
LES DAMPS - Clinique 17:49 17:25 18:25 12:41 14:15
LES DAMPS - Escarpolette 17:50 17:26 18:26 12:42 14:16
LES DAMPS - Charmes 17:51 17:27 18:27 12:43 14:17
PONT DE L’ARCHE - Mairie 17:54 17:30 18:30 12:46 14:21
PONT DE L’ARCHE - Gendarmerie - - 18:43 12:51 -
IGOVILLE - RD 6015 17:57 17:33 18:33 - 14:26
IGOVILLE - Rue de Lyons 17:58 17:34 18:34 - 14:28
IGOVILLE - Rue du 8 Mai x Platane 18:00 17:35 18:35 - 14:30
CRIQUEBEUF SUR SEINE - Bonport - - 18:45 12:53 -
CRIQUEBEUF SUR SEINE - Rue du Village - - 18:50 12:58 -
CRIQUEBEUF SUR SEINE - Église - - 18:53 13:01 -
CRIQUEBEUF SUR SEINE - Salle des Fêtes - - 18:54 13:02 -
CRIQUEBEUF SUR SEINE - Quatre Âges - - 18:55 13:04 -
MARTOT - Église - - 19:00 13:10 -

IGOVILLE < > VAL-DE-REUIL
Lycée : Marc BlochS36




